
ISSUED MARCH 21, 2024 

  

Addendum #2 

Bid Opportunity: 24-7511-RFT - Country Hills 

Public School Library Renovation & Gymnasium 

Floor Replacement 

Closing Date: Monday, March 25, 2024 2:00 PM

 

The following issued by the Board shall form part of the Bid / Proposal 

Solicitation document. The revisions and additions noted herein along with any 

attachments shall be read in conjunction with all other related documents. This 

Addendum shall, take precedence over the previously issued documents where 

differences occur. Receipt of this addendum must be acknowledged in the 

Bidding System, bids&tenders. 

If you have already submitted a Bid / Proposal, it will be automatically withdrawn 

as a result of this addendum. You must resubmit the Bid / Proposal 

acknowledging all addenda and revising your Bid / Proposal to comply with all 

addenda. 

 

Question 1: 

Please confirm if there will be any floor socket work in the gymnasium. 

Answer 1: 

Other than adjusting the floor sockets to accept the new flooring, no other floor 

socket work is anticipated. 



ISSUED MARCH 21, 2024 

Question 2: 

We kindly request you consider Polyflor 2000 PUR as an equal product for 

Section 09 65 16 -- https://www.polyflor.ca/product-category/polyflor/polyflor-

homogeneous-flooring/2000-pur/ 

Answer 2: 

No. Please see below and refer to Section 09 65 16 for acceptable products. 

Question 3: 

In regards to the fire alarm portion of this project. Who is the fire alarm company 

that monitors/services this school? Will they be providing a quote for devices, 

signal and initiating, as per the drawings and verification? 

Answer 3: 

The fire alarm monitoring company is understood to be Direct Detect. Refer to 

Division 28 Article 3.9. Richardson Fire has the current service contract. 

No, Direct Detect will not be providing a quote for devices because they are the 

monitoring company. The Bidder may obtain pricing for this work from any 

qualified subcontractor. 

 

ARCHITECTURAL SPECIFICATIONS 

 
1. Section 09 65 16   Resilient Flooring and Base 
 

1. REPLACE Article 2.1.1 with the following: 
 
.1 Resilient Sheet Flooring (RSF): to ASTM F 1913, 2000mm 

wide x 25000mm long roll, 2mm thickness homogenous 
sheet vinyl flooring, in standard colour selected by 
Consultant.  
.1 IQ OPTIMA as manufactured by Tarkett. 
.2 SPHERA ELEMENT, as manufactured by Forbo. 
.3 MIPOLAM AFFINITY, as manufactured by Gerflor. 
.4 PALETTONE, as manufactured by PolyFlor. 

 

END OF ADDENDUM #2 

 


